www.lhsafety.com.cn400 881 6062 立宏安全设备工程（上海）有限公司
400 881 6062
LSMT系列安全光栅
专为您量身定制智能安全产品
新一代的安全光栅
更全能，更智能
www.lhsafety.com.cn400 881 6062 立宏安全设备工程（上海）有限公司

级联采用分体设计，在LSMT安全光栅的基础上，增加级联适配器，经过配
置后，即可级联使用
型号说明
www.lhsafety.com.cn400 881 6062 立宏安全设备工程（上海）有限公司
规格型号表
检测精度14mm系列
规格型号 光束数
光轴间距
（mm）
保护高度
（mm）
产品长度
（mm）
整机MTTFd
（year）
整机MTTF
（year）
LSMT-14-0140H 13 10 120 145 441.87 80.53
LSMT-14-0220H 21 10 200 225 369.72 65.27
LSMT-14-0300H 29 10 280 305 317.82 54.87
LSMT-14-0380H 37 10 360 385 278.70 47.33
LSMT-14-0460H 45 10 440 465 248.15 41.61
LSMT-14-0540H 53 10 520 545 223.64 37.13
LSMT-14-0620H 61 10 600 625 203.54 33.52
LSMT-14-0700H 69 10 680 705 186.75 30.54
LSMT-14-0780H 77 10 760 785 172.52 28.06
LSMT-14-0860H 85 10 840 865 160.31 25.94
LSMT-14-0940H 93 10 920 945 149.71 24.13
LSMT-14-1020H 101 10 1000 1025 140.42 22.55
LSMT-14-1100H 109 10 1080 1105 131.17 20.86
LSMT-14-1180H 117 10 1160 1185 123.47 19.54
LSMT-14-1260H 125 10 1240 1265 116.85 18.31
LSMT-14-1340H 133 10 1320 1345 110.24 17.65
LSMT-14-1420H 141 10 1400 1425 104.58 16.89
LSMT-14-1500H 149 10 1480 1505 98.82 15.47
LSMT-14-1580H 157 10 1560 1585 92.17 14.29
LSMT-14-1660H 165 10 1640 1665 88.74 13.27
LSMT-14-1740H 173 10 1720 1745 82.65 12.68
LSMT-14-1820H 181 10 1800 1825 76.24 11.95
LSMT-14-1900H 189 10 1880 1905 70.15 10.65
LSMT-14-1980H 197 10 1960 1985 64.85 9.87
1.上述型号为默认检测距离A型：0~10米，型号后可加（-□），可定制检测距离，B型:0~16米，C
型:0~5米，D型:0~40米，E型:0~70 米。
2.其他长度接受定制。
www.lhsafety.com.cn400 881 6062 立宏安全设备工程（上海）有限公司
规格型号表
检测精度25mm系列
规格型号 光束数
光轴间距
（mm）
保护高度
（mm）
产品长度
（mm）
整机MTTFd
（year）
整机MTTF
（year）
LSMT-25-0140H 7 20 120 145 517.64 97.65
LSMT-25-0220H 11 20 200 225 464.53 85.53
LSMT-25-0300H 15 20 280 305 421.31 76.08
LSMT-25-0380H 19 20 360 385 385.45 68.52
LSMT-25-0460H 23 20 440 465 355.22 62.32
LSMT-25-0540H 27 20 520 545 329.38 57.15
LSMT-25-0620H 31 20 600 625 307.04 52.77
LSMT-25-0700H 35 20 680 705 287.55 49.02
LSMT-25-0780H 39 20 760 785 270.38 45.76
LSMT-25-0860H 43 20 840 865 255.14 42.91
LSMT-25-0940H 47 20 920 945 241.53 40.39
LSMT-25-1020H 51 20 1000 1025 229.30 38.16
LSMT-25-1100H 55 20 1080 1105 218.25 36.16
LSMT-25-1180H 59 20 1160 1185 208.22 34.35
LSMT-25-1260H 63 20 1240 1265 199.06 32.72